
SMLOUVA O DÍLO 
č. 218/2/2013 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Statutámí město Most 
sídlo: ul. Radniční 1, 43401 Most 
adresa pro d 
zastoupené Ing. Vlastimilem Vozkou, primátorem města 
IČO: 00266094 
DIČ; CZ00266094 
bankovní Spojení: 
číslo účtu. 

a 

Zhotovitel: 

MK-mont illuminations S.r.o. 
Sídlo: Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří 
Zastoupené Miroslav Kalina - jednatel 
IČO; 25424769 
DIČ CZ25424769 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

uzavírají podle § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., tuto 

smlouvu O dílo 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednatele ve sjednané době vánoční výzdobu, 
jejíž orientační rozsah, specifikace provedení a umístění jsou uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy, která se činí nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „vánoční výZdoba“). 

1.2 Zhotovitel se dále zavazuje: 
a) každoročně předložit objednateli, nejpozději do 31. 8. příslušného roku, ke schválení 

návrh provedení vánoční výzdoby, 
b) instalovat vánoční výzdobu v termínech určených objednatelem, 
c) Zajistit, aby veškerá vánoční výzdoba byla v provederıí LED, 
d) zajistit montáž, demontáž a revize vánoční výzdoby a soulad tohoto plnění 

S příslušnými právními předpisy, technickými normami a případnými správními akty, 
e) instalovat vánoční výzdobu jen na místech určených objednatelem, 
Ef) zajistit organizaci a průběh Slavnostního rozsvícení' vánočních stromů za podmínek 

Sj ednaných dále, 

Stránka1z5



g) V případě vady vánoční výzdoby, nezpůsobene' cizím Zaviněním, vandalismem nebo 
žìvelnou katastrofou, tuto vadu odstranit na své náklady do 10 hodin od 
prokazatelného nahlášení vady objednateleın. Ve dnech 24.12., 25.12., 26.12., 31.12. 
a 01.01. do 5 hodin od prokazatelného nahlášení vady či poškození objednatelem, 

h) v případě vady nebo poškození vánoční výzdoby způsobené cizím Zaviněním, 
vandalismem nebo žìvelnou katastrofou, tuto vadu nebo poškození odstranit na 
náklady objednatele ve lhůtě stanovené takto: 
- zahájení, odstraňování vady nebo poškození - do 10 hodin od prokazatelného 

nahlášení vady či poškození objednatelem, 
i) odkoupit Stávající vánoční výzdobu objednatele, jejíž Specifikace je určena 

znaleckým posudkem evid. 24-811-2013 vyhotoveným Ing. Lubošem Markem, IČO 
16927532, za cenu 1.010.769,- Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude připočteno DPH ve 
výši určené platným právním předpisem. 

1.3 Za prokazatelné nahlášení vady nebo poškození se považuje oznámení e-mailem na 
adresu: a nebo oznámení na tel. číslo: 

1.4 Objednatel je oprávněn korigovat rozsah vánoční výzdoby, Specifikacì jejího provedení 
a umístění, včetně její redukce. 

II. 

Cena díla, platební podmínky 

2.1 Cena za plnění zhotovitele podle této smlouvy činí pro rok 2013 2.127.692,- Kč bez 
DPH. Ktakto sjednané ceně se připočte DPH vždy ve výši určené platným právním 
předpisem. 

2.2 Sınluvní strany Sjednávají, že závazek zhotovitele zaplatit kupní cenu Stávající vánoční 
výzdoby zanikne Započtením S pohledávkou zhotovitele za objednatelem na zaplacení 
ceny za plnění zhotovitele obsažené v této smlouvě sjednané pro rok 2013. 

2.3 Cena za plnění zhotovitele podle této smlouvy v dalších letech trvání této smlouvy bude 
v jednotlivých letech sjednána vždy v návaznosti na Sjednaný rozsah vánoční výzdoby, 
Specifikacì jejího provedení a její umístění, přičemž podkladem pro takovéto sjednávání 
cen bude ocenění rozsahu vánoční výzdoby, Specifikace jejího provedení a umístění, který 
je Součástí zadávací dokumentace pro zadání veřejné zakázky „Pronájem vánoční 
výzdoby v období 2013 - 2016“. Ktakto sjednané ceně se připočte DPH vždy ve výši 
určené platným právním předpisem. 

2.4 Cena bude vždy placena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu. Daňový 
doklad - faktura může být vystavena vždy nejdříve do 15 dnů po ukončení zakázky 
daného roku. Podmínkou pro vyhotovení bude oboustranně potvrzený předávací protokol 
o montáži vánoční výzdoby S odkazem na její demontáž. Splatnost faktury bude 15 dnů 
ode dne jejího doručení. 

2.5 Pokud Správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které 
zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost 
objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. 

St.ránka2z5



Pro případ, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § l06a zákona 
č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 
strany ve smyslu l09a cit. zákona dohodly, že objednatel Zaplatí cenu plnění takto: 

a) Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet zhotovitele vedený u Komerční banky a.S., 

č. účtu 

b) DPH zaplatí na účet
pod variabilním symbolem č.  konstantní Syınbol č.  Specifický symbol č. 

ve zprávě pro Správce daně bude uveden den uskutečněného zdanitelného 
plnění nebo den přijetí úplaty. 
Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky e číslem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně), a tedy Součástí čísla bankovního účtu 
Správce daně, na který zhotovitel platí DPH. 
Při placení DPH bude vlastník postupovat podle § l09a cit. zákona. 
Výše DPH je stanovena platným právním předpisem. 

III. 
Doba trvání a termín plnění 

Smlouva se uzavírá na období od roku 2013 do roku 2016. 
Zahájení plnění: ihned po uzavření smlouvy (pro výzdobu v roce 2013) 
Ukončení plnění: 31. 1. 2017 (demontáž výzdoby pro rok 2016) 

S plněním podle této Smlouvy bude v jednotlivých letech jejího trvání započato tak, 
aby se vánoční výzdoba vždy rozsvítila ve dnech, které určí objednatel. Vánoční výzdoba 
bude vždy zhasnuta najednou, a to dne, který vždy určí objednatel. 

IV. 
Jakost díla a záruka 

V případě, že dílo nebude odpovídat předmětu a obsahu plnění dle článku I. této smlouvy 
nebo bude vykazovat vady, chyby, nedostatky a nedodělky (dále jen ,,vady“), má 
objednatel právo na jejich bezplatné odstranění ve lhůtě sjednané výše. Při prodlení 
zhotovitele S odstraňováním vad je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklady 
zhotovitele. 

Uplatněním nároků Z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody 
a Smluvní pokuty. 

Vadou se rozumí odchylky v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto 
smlouvou, obecně závaznými předpisy a technickými normami. 

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost plnění v jednotlivých letech trvání této smlouvy 
vždy od zahájení plnění v příslušném roce do dne určeného objednatelem k demontáži 
vánoční výzdoby v příslušném roce. 

Stı'ánka3z5



V. 
Smluvní pokuty 

Jestliže zhotovitel nedodá dílo objednateli včas a řádně, zavazuje se objednateli zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,1% Z ceny díla vpříslušném roce bez DPH za každý den 
prodlení. 

V případě prodlení objednatele se Zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky bez DPH za každý započatý den 
prodlení. 

V případech prodlení S odstraněním nahlášené vady dle článku I. písm. g), h) této 
Smlouvy se dodavatel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou i 

započatou hodinu prodlení S odstraněním vady. 

VI. 
Ostatní ujednání 

Uplatnění nároků Z vad se řídí Zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Zhotovitel je povinen V každém roce trvání této Smlouvy vypracovat příslušnou revizní 
zprávu a předat ji objednateli do 3 dnů od montáže vánoční výzdoby V příslušném roce. 

Minimálně 1 měsíc před zahájením montáže výzdoby je Zhotovitel povinen kontaktovat 
Technické Služby města Mostu, a.S. jako vlastníky veřejného osvětlení, pro stanovení 
konkrétních podmínek a postupu při zprovoznění vánoční výzdoby. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

Není-li touto Smlouvou stanoveno jinak, platí příslušná ustanovení o smlouvě o dílo 
obsažená V zákoně č. 513/ 1991 Sb., obchodní Zákoník. 

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písenmých dodatků, 
potvrzených oprávněnými Zástupci obou stran. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech Stejnopisech S platností originálu, Z nichž si jeden 
ponechá objednatel a dva Zhotovitel. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla vedena V evidenci smluv 
Vedené statutárním městem Mostem, která bude přístupná dle zákona č.l06/ 1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení Smlouvy a datum jejího uzavření. Í 

Smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu ze dne 10. 10. 2013. 

Stránka 4 Z 5



7.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství, ve smyslu § 17 obchodního Zákoníku a udělují svolení k jejich Zpřístupnění ve 
smyslu Zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

7.8 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně 
přečetli, že byla uzavřena po jejím řádném projednání, podle jejich pravé a Svobodné 
vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

7.9 Sjednává se, že Smluvní Strany považují povirmost doručit písemnost do vlastních rukou 
za Splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 
Zınaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se Zásilka vrátí zpět 
odesílateli. 

V Mostě dne: 22 'H' 2013 §48 '11' 2013 

Objednatel: Zhotovitel: 

Ing. Vlastimi ozka 
primátor Statut' ' města Mostu 

/I 

I Í 

Stránka5z5



;_ı 

Tabulka č. l - 

kašna 1. náměstí ›_ı 

ně 2013/2014 

60 331 

Příloha č. l ke Smlouvě o dílo č. 218/2/2013 

73 001 
IQ hlavní vánoční Strom na 1. náměstí ı-I 147 000 177 870 
U) budova MmM ;_ı 175 000 211 750 

-à vstupní hala MmM ›-I 7 000 8 470 
Llı lipkıpodél 1. náměstí 64 000 77 440 
0× bříza u budovy MmM ı-A 41 400 50 094 
\l kužele u vchodu MmM -Ä 10 000 12100 
O0 Světelná brána - vánoční trhy ı_ı 37 556 45 443 

prodejní stánky - vánoční trhy 49 900 60 379 
most k poště u 2. náměstí 32 900 39 809 
Stromvpodél tř. Budovatelů 500 000 605 000 
Stromy ul. Radniční 47 000 56 870 
sloupy VO 1. náměstí 30 400 36 784 
sloupy VO tř. Budovatelů 269 700 326 337 
sloupy VO ul. J. Průchy 43 500 52 635 
sloupy VO ul. Moskevská 20 300 24 563 
sloupy VO ul. J. Skupy 66 700 80 707 

29 000 35 090 sloupy VO ul. Piovnýrů 
sloupy VO ul. Z. Stěpánka 34 800 42 108 
sloupy VO ul. F. Halase 31 900 38 599 
sloupy VO ul. Topolová 37 700 45 617 
sloupy VO ul. Lipová 43 500 52 635 
sloupy VO ul. Višňová 81 200 98 252 
sloupy VO most ke kostelu \l 20 300 24 563 
borovice před kostelem U) 35 000 42 350 
kruhový objezd u bl. 100 ı_ı 31 000 37 510 
vánoční Strom ul. J. Seiferta n_ı 27 515 33 293 
vánoční strom ul. Lipová ›_ı 24515 29 663 
vánoční Strom tř. Budovatelů u DPl\/l »nn 24 515 29 663 
vánoční Strom ul. Moskevská ı_ı 27515 33 293 
vánoční strom Vtelno ı_ı 24 515 29 663 
vánoční strom Čepirohy ı_ı 24 515 29 663 
vánoční Strom - kužel Souš .-4 27 515 33 293 

2 127 692 2 574 507 
Odku stáva`ící vánoční 'zdob

l 

1010 769 

" ceny včetně všech souvisejících dodávek, Služeb a prací dle VZ (např. revize, asistence při rozsvícení hl.Stromu apod.) 

1 223 030 


